

PRESSMEDDELANDE
Att: Nyhetschefen

Göteborg 2012-01-23

Prestigefull utmärkelse till Olsson & Co: Supplier of the Year 2011 till Nordic Choice

Igår utsågs Olsson & Co, med ett heltäckande utbud av expomaterial, trycksaker, profilkläder och presentreklam, till Supplier of the Year 2011 av hotellkoncernen Nordic Choice Hotels.

– Jag är så oerhört stolt över att få ta emot den här utmärkelsen. Att bli årets leverantör till Nordic Choice i Sverige är en tydlig bekräftelse på att vi är på rätt väg och att vi kan hantera riktigt stora kunder, säger en stolt Tomas Olsson, vd på Olsson & Co

Med följande motivering fick Tomas Olsson igår kväll gå upp på scen för att ta emot utmärkelsen:

Med en service utöver det vanliga, hög grad av både kreativitet och flexibilitet samt ett mycket stort kunnande inom sitt område har detta företag år efter år, visat att de är en partner som både våra hotell och kontor sätter ett mycket stort värde på.



Petter A. Stordalen, ägare av Nordic Choice Hotels och Tomas Olsson, vd på Olsson & Co

Nordic Choice Hotels är en av Nordens ledande hotellkedjor med en årlig omsättning på över 6,2 miljarder norska kronor och över 9 200 anställda. På den nordiska marknaden marknadsförs 170 hotell under varumärkena: Comfort Hotels, Quality Hotels, Quality Resort Hotels, Clarion Hotels, Clarion Collection Hotels, Nordic Hotels och Nordic Resorts.

Med en heltäckande lösning har Olsson & Co samlat Nordic Choice alla trycksaker och profilmaterial i ett eget lager och med en webblösning beställer de olika hotellen det de behöver.

– Vi har arbetat med Nordic Choice i drygt tre år och lagt ner oerhört mycket arbete och engagemang för att hitta en lösning som passar för de olika hotellen och kontoren. Nu ser vi möjligheter att använda liknande system för andra stora kunder som är spridda geografiskt och har många enheter. Vi har försökt att hela tiden se till Nordic Choice behov och hur vi kan tillfredsställa dem på bästa sätt. Jag tror att det är därför vi fått den här fina utmärkelsen, säger Tomas Olsson.

Olsson & Co startade 2007 och omsatte 2010/2011 (brutet räkneskapsår) 38,2 miljoner kronor. Till nästa bokslut räknar Olsson & Co med att öka omsättningen med 10 miljoner kronor, vilket har varit den årliga ökningen de senaste tre åren. Idag är Olsson & Co tretton anställda och man planerar att inom kort bli fler.

För mer information kontakta:

Tomas Olsson, vd Olsson & Co, tfn +46 (0)708 676 200

Bilder för fri publicering, Anders Ekhammar, tfn +46 (0)31 701 33 37

www.olssonoco.se